РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «23» сентября  2019 г. № 72

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Шумаковского сельсовета
Курского района Курской области

На основании распоряжения Администрации Курского района Курской области № 441 от 23.09.2019 г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курского района Курской области, в связи с уменьшением класса пожарной опасности и стабилизации обстановки с пожарами на территории Курского района Курской области:

   1. Отменить с 9 часов 00 минут 23.09.2019 года особый противопожарный режим на территории Шумаковского сельсовета Курского района Курской области.
   2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Шумаковского сельсовета Курского района № 68 от 03.09.2019 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории Шумаковского сельсовета Курского района Курской области».
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста ГО и ЧС Администрации  Шумаковского сельсовета Курского района Курской области  – Стрижкова   Максима Валерьевича.
   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шумаковского сельсовета                                                      Н.И. Бобынцева